
UCHWAŁA NR XLIV-4/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu użyczenie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do użyczenia na okres do 20 lat, na 
rzecz Straży Miejskiej w Wołominie z przeznaczeniem na jej siedzibę, zabudowanej nieruchomości, położonej 
w Wołominie przy ul. Ogrodowej 13, oznaczonej jako działki nr ew. 122 i 123 o łącznej powierzchni 0,1945 
ha, obręb 0028, (143412_4.0028). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 7F15E396-9A8F-4857-A87F-99467725F3E7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


